



PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA UTARA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 22 Urusan Wajib Pemberdayaan Masyarakat dan Desa
Organisasi : 1 . 22 . 01 Badan Pemberdayaan Masyarakat Desa
Sub Unit Organisasi : 1 . 22 . 01 . 01 Badan Pemberdayaan Masyarakat Desa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	11.470.008.611,20	
1.22 . 1.22.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	5.861.006.111,20	
1.22 . 1.22.01 . 00 . 00	Non Kegiatan	5.861.006.111,20	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.22 . 1.22.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	5.861.006.111,20	
1.22 . 1.22.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	5.324.966.111,20	
1.22 . 1.22.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	3.921.665.888,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Gaji Pokok PNS Golongan IV 1 Tahun x 189.894.124,00 = 189.894.124,00 Golongan III 1 Tahun x 495.605.544,00 = 495.605.544,00 Golongan II 1 Tahun x 2.528.249.248,00 = 2.528.249.248,00 Golongan I 1 Tahun x 707.916.972,00 = 707.916.972,00
1.22 . 1.22.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	481.893.265,28	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Tunjangan Keluarga Golongan IV 1 Tahun x 18.989.412,40 = 18.989.412,40 Golongan III 1 Tahun x 33.937.892,80 = 33.937.892,80 Golongan II 1 Tahun x 227.612.655,20 = 227.612.655,20 Golongan I 1 Tahun x 70.791.697,20 = 70.791.697,20 Tunjangan Anak Golongan IV 1 Tahun x 7.595.764,96 = 7.595.764,96 Golongan III 1 Tahun x 9.249.119,04 = 9.249.119,04 Golongan II 1 Tahun x 88.009.955,60 = 88.009.955,60 Golongan I 1 Tahun x 25.706.768,08 = 25.706.768,08

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	147.630.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Tunjangan Jabatan Eselon II 1 Tahun x 28.350.000,00 = 28.350.000,00 Eselon III.a 1 Tahun x 17.640.000,00 = 17.640.000,00 Eselon III.b 1 Tahun x 41.160.000,00 = 41.160.000,00 Eselon IV 1 Tahun x 60.480.000,00 = 60.480.000,00
1.22 . 1.22.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	252.980.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Tunjangan Fungsional Umum Golongan III 1 Tahun x 7.770.000,00 = 7.770.000,00 Golongan II 1 Tahun x 183.960.000,00 = 183.960.000,00 Golongan I 1 Tahun x 61.250.000,00 = 61.250.000,00
1.22 . 1.22.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	350.223.120,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Tunjangan Beras Golongan IV 1 Tahun x 10.428.480,00 = 10.428.480,00 Golongan III 1 Tahun x 26.071.200,00 = 26.071.200,00 Golongan II 1 Tahun x 231.164.640,00 = 231.164.640,00 Golongan I 1 Tahun x 82.558.800,00 = 82.558.800,00
1.22 . 1.22.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	39.967.972,04	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus Golongan IV 1 Tahun x 5.348.662,48 = 5.348.662,48 Golongan III 1 Tahun x 3.481.597,56 = 3.481.597,56 PPh Gaji ke Tiga Belas 1 Tahun x 31.137.712,00 = 31.137.712,00
1.22 . 1.22.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	63.322,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Pembulatan Gaji Golongan IV 1 Tahun x 854,00 = 854,00 Golongan III 1 Tahun x 7.406,00 = 7.406,00 Golongan II 1 Tahun x 37.016,00 = 37.016,00 Golongan I 1 Tahun x 18.046,00 = 18.046,00
1.22 . 1.22.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09	Iuran Asuransi Kesehatan	113.233.808,88	Dana Alokasi Umum (D A U) Biaya Iuran Askes Golongan IV 1 Tahun x 5.566.590,00 = 5.566.590,00 Golongan III 1 Tahun x 13.854.738,48 = 13.854.738,48

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 21	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja	7.692.771,00	Golongan II 1 Tahun x 73.127.623,44 = 73.127.623,44 Golongan I 1 Tahun x 20.684.856,96 = 20.684.856,96 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Iuran JKK Iuran JKK 1 Tahun x 7.692.771,00 = 7.692.771,00
1.22 . 1.22.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 22	Iuran Jaminan Kematian	9.615.964,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Iuran JKM Iuran JKM 1 Tahun x 9.615.964,00 = 9.615.964,00
1.22 . 1.22.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	536.040.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	228.840.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja Bendahara Pengeluaran 1 Tahun x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Pengurus Barang 1 Tahun x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Pembantu Bendahara 1 Tahun x 23.400.000,00 = 23.400.000,00 Beban Kerja Pegawai 1 Tahun x 52.800.000,00 = 52.800.000,00 Tunj. Tambahan Penghasilan PNS 1 Tahun x 126.720.000,00 = 126.720.000,00 Tunj. Tambahan Penghasilan PTT 1 Tahun x 7.920.000,00 = 7.920.000,00
1.22 . 1.22.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	307.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja Eselon II 1 Tahun x 66.000.000,00 = 66.000.000,00 Eselon III.a 1 Tahun x 36.000.000,00 = 36.000.000,00 Eselon III.b 1 Tahun x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Eselon IV 1 Tahun x 115.200.000,00 = 115.200.000,00
1.22 . 1.22.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	5.609.002.500,00	
1.22 . 1.22.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	427.485.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat	47.275.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	19.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	19.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	19.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honor Pegawai Tidak Tetap 13 Org/Bln x 1.500.000,00 = 19.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	27.775.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	27.775.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	19.375.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 150 Rim x 55.000,00 = 8.250.000,00 Agenda Surat Masuk/Keluar 8 Bh x 15.000,00 = 120.000,00 Buku Ekpedisi 6 Bh x 15.000,00 = 90.000,00 Buku Tamu 5 Bh x 25.000,00 = 125.000,00 Amplop Putih Panjang 300 Dos x 18.500,00 = 5.550.000,00 Pena 4 Dos x 35.000,00 = 140.000,00 Amplop Coklat 60 Dos x 85.000,00 = 5.100.000,00
1.22 . 1.22.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	8.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perangko, Meterai & Benda Pos Lainnya Meterai 6000 1,000 Lbr x 6.000,00 = 6.000.000,00 Meterai 3000 800 Lbr x 3.000,00 = 2.400.000,00
1.22 . 1.22.01 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	3.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.22 . 1.22.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	3.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Pengurusan STNK 1 Thn x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	24.270.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.22 . 1.22.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	19.500.000,00	Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	19.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	19.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Honor Pegawai Tidak Tetap 13 Org/Bln x 1.500.000,00 = 19.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.770.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.770.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	4.770.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih</p> <p>Tisue 48 Dos x 35.000,00 = 1.680.000,00</p> <p>Pengharum Ruangan 8 Klg x 60.000,00 = 480.000,00</p> <p>Sapu 6 Bh x 50.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kain Pel 6 Bh x 35.000,00 = 210.000,00</p> <p>Tempat Sampah 12 Bh x 50.000,00 = 600.000,00</p> <p>Keset Kaki Biasa 12 Bh x 50.000,00 = 600.000,00</p> <p>Karbol Wangi 12 Bh x 75.000,00 = 900.000,00</p>
1.22 . 1.22.01 . 01 . 09	Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja	9.000.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara</p>
1.22 . 1.22.01 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	9.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	9.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	9.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Belanja Jasa Service</p> <p>Service Komputer 6 Kali x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Service Komputer Note Book 6 Kali x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Service Printer 6 Kali x 500.000,00 = 3.000.000,00</p>
1.22 . 1.22.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	25.740.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara</p>
1.22 . 1.22.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.740.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	25.740.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	25.740.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p> <p>Tinta Printer/Catridge 24 Bh x 300.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Pita Mesin Ketik 10 Bh x 30.000,00 = 300.000,00</p> <p>Spidol 12 Dos x 85.000,00 = 1.020.000,00</p> <p>Pena 24 Dos x 35.000,00 = 840.000,00</p> <p>Tipex 8 Dos x 15.000,00 = 120.000,00</p> <p>Karbon 2 Pak x 65.000,00 = 130.000,00</p> <p>Odner</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			40 Bh x 85.000,00 = 3.400.000,00 Stop Map 120 Pak x 60.000,00 = 7.200.000,00 Klips Hitam Kecil 12 Dos x 25.000,00 = 300.000,00 Seagule 30 Dos x 95.000,00 = 2.850.000,00 Paper Klips Kecil 15 Bh x 20.000,00 = 300.000,00 Hekter Kecil 6 Dos x 20.000,00 = 120.000,00 Hekter Sedang 6 Bh x 40.000,00 = 240.000,00 Isi Hekter Kecil 2 Dos x 50.000,00 = 100.000,00 Isi Hekter Sedang 2 Dos x 60.000,00 = 120.000,00 Map Batik Kertas 20 Pak x 75.000,00 = 1.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	30.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	30.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Cetak 40 Expl x 250.000,00 = 10.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	20.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan 50,000 Lbr x 400,00 = 20.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	17.400.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	17.400.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	17.400.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	17.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Surat Kabar/Majalah Iklan Majalah/TV/Radio 6 Kali x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Koran Lokal 12 Bin x 300.000,00 = 3.600.000,00 Langganan Tabloid 12 Bin x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.22 . 1.22.01 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	18.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera utara
1.22 . 1.22.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	18.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	18.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	9.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan Minum Rapat 12 Bln x 750.000,00 = 9.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	9.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Tamu Makan Minum Tamu 12 Bln x 750.000,00 = 9.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	252.800.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	252.800.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	252.800.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	21.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 10 OK x 500.000,00 = 5.000.000,00 Golongan III 18 OK x 500.000,00 = 9.000.000,00 Golongan II 14 OK x 500.000,00 = 7.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	231.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Perjalanan Dinas ke Provinsi Eselon II 4 OK x 4.000.000,00 = 16.000.000,00 Golongan IV 2 OK x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Golongan III 4 OK x 3.200.000,00 = 12.800.000,00 Perjalanan Dinas ke Pusat Eselon II 4 OK x 19.000.000,00 = 76.000.000,00 Golongan IV 2 OK x 17.000.000,00 = 34.000.000,00 Golongan III 4 OK x 15.000.000,00 = 60.000.000,00 Golongan II 2 OK x 13.000.000,00 = 26.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	143.300.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	22.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	22.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	22.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	18.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Lap Top

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	4.000.000,00	Pengadaan Laptop 2 Unit x 9.000.000,00 = 18.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.22 . 1.22.01 . 02 . 10	Pengadaan mebeleur	25.000.000,00	Printer Pengadaan Printer 4 Unit x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	25.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	25.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	25.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Meja Kayu/Rotan Pengadaan Meja Kerja 10 Unit x 1.600.000,00 = 16.000.000,00 Kursi Lipat Pengadaan Kursi Kerja (Chitose) 12 Bh x 750.000,00 = 9.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	96.300.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	19.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	19.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	19.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honor Pegawai Tidak Tetap 13 OK/Bln x 1.500.000,00 = 19.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	76.800.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	76.800.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	15.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Service Jasa Service 6 Kali x 2.500.000,00 = 15.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	30.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggantian Suku Cadang Ganti Suku Cadang 6 Kali x 5.000.000,00 = 30.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	31.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas Bahan Bakar Premium 12 Bln x 2.500.000,00 = 30.000.000,00 Minyak Pelumas 12 Bln x 150.000,00 = 1.800.000,00
1.22 . 1.22.01 . 03	Program peningkatan disiplin aparatur	18.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 03 . 05	Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu	18.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	18.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	18.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	18.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu Pakaian Khusus Hari-Hari Tertentu 30 Psg x 600.000,00 = 18.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	67.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 05 . 03	Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan	67.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	67.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	67.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	67.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan Bimtek ASN 2 OK x 10.000.000,00 = 20.000.000,00 Kontribusi Bimtek 2 OK x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Bimtek Kearsipan 2 OK x 10.000.000,00 = 20.000.000,00 Kontribusi 2 OK x 8.500.000,00 = 17.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	43.190.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 06 . 01	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	3.790.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.800.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.800.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.800.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00
1.22 . 1.22.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.990.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	490.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	490.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kertas 4 Rim x 55.000,00 = 220.000,00 Pena 2 Dos x 35.000,00 = 70.000,00 Tinta Refill Printer Hitam 2 Dos x 50.000,00 = 100.000,00 Tinta Refill Printer Warna 2 Dos x 50.000,00 = 100.000,00
1.22 . 1.22.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Penggandaan 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 06 . 04	penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun	4.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas 6 Rim x 55.000,00 = 330.000,00 Pena 2 Dos x 35.000,00 = 70.000,00 Cartridge Hitam 2 Dos x 250.000,00 = 500.000,00 Cartridge Warna 2 Dos x 300.000,00 = 600.000,00
1.22 . 1.22.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak Cetak 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Penggandaan 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 06 . 05	Penyusunan Dokumen Perencanaan SKPD dan Laporan Tahunan	34.900.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	34.900.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.900.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.900.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas 12 Rim x 55.000,00 = 660.000,00 Pena

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	4 Dos x 35.000,00 = 140.000,00 Cartridge Hitam 2 Dos x 250.000,00 = 500.000,00 Cartridge Warna 2 Dos x 300.000,00 = 600.000,00
1.22 . 1.22.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Cetak 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	30.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	30.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Golongan III 2 OK x 15.000.000,00 = 30.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16	Program pengembangan lembaga ekonomi pedesaan	805.244.500,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 06	Kegiatan Bimbingan Manajemen Usaha Bagi Perempuan dalam Mengelola Usaha	79.721.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.22 . 1.22.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	8.250.000,00	Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.750.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 OK x 450.000,00 = 450.000,00 Anggota 7 OK x 400.000,00 = 2.800.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	4.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	4.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honor Pemateri 6 OK x 750.000,00 = 4.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	71.471.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	946.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	946.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas 4 Rim x 55.000,00 = 220.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Tinta Printer Refill 4 Bh x 50.000,00 = 200.000,00 Spidol 2 Bh x 8.000,00 = 16.000,00 Kwitansi Proyek 2 Bh x 25.000,00 = 50.000,00 Pena 40 Bh x 2.500,00 = 100.000,00 Blok Note 40 Bh x 4.000,00 = 160.000,00 Stop Map 40 Bh x 5.000,00 = 200.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	15.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	15.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan - Bahan Kerajinan Bahan Kerajinan 1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak Cetak Dokumentasi 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Cetak Spanduk 1 Bh x 500.000,00 = 500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Penggandaan 10,000 Lbr x 400,00 = 4.000.000,00 Penyusunan Pelaporan 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	4.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	4.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat Sewa Gedung 2 Hari x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	6.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	6.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Mobilisasi Darat Transportasi Peserta 40 OK x 150.000,00 = 6.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Peralatan Pembuat Kerajinan Mesin Jahit Tikar, dll 1 Bh x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.025.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	8.025.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan Minum Rapat Panitia 27 OK x 75.000,00 = 2.025.000,00 Makan Minum Peserta 80 OK x 75.000,00 = 6.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	26.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	26.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Perjalanan Dinas ke Provinsi Golongan III 2 OK x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Perjalanan Dinas ke Pusat Eselon II 1 OK x 19.000.000,00 = 19.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 08	Teknologi Tepat Guna	173.115.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	25.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 1 . 05	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	25.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 1 . 05 . 02	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	25.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Uang yang Diberikan Kepada Masyarakat Pembinaan Kel. Pengrajin TTG 1 Keg x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	148.115.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	615.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	615.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas 4 Rim x 55.000,00 = 220.000,00 Tinta Printer Refill 4 Bh x 50.000,00 = 200.000,00 Pena 2 Dos x 35.000,00 = 70.000,00 Spidol 1 Dos x 75.000,00 = 75.000,00 Kwitansi Proyek 2 Bh x 25.000,00 = 50.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	10.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Bahan - Bahan Pameran Bahan Pameran 1 Keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	Cetak Dokumentasi 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Cetak Brosur 200 Bh x 20.000,00 = 4.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	10.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat Sewa Stand (termasuk Dekorasi) 1 Keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	5.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Mobil 10 Unit x 500.000,00 = 5.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	12.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	12.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Pakaian Seragam Pameran Pakaian Batik 25 Psg x 500.000,00 = 12.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	104.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	104.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Perjalanan Dinas ke Provinsi Golongan III 4 OK x 3.500.000,00 = 14.000.000,00 Perjalanan Dinas ke Pusat Golongan III 6 OK x 15.000.000,00 = 90.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 09	Fasilitasi Tim Pokjanal Posyandu	64.337.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	17.150.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.150.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Penanggung Jawab 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 5 OK x 300.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honor Pemateri 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 06	Belanja Honorarium Non Pegawai	12.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 06 . 03	Honorarium Non Pegawai Lainnya	12.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Tim Pokjanal Posyandu Honor Pembina 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Honor Ketua 1 OK x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Honor Wakil Ketua 1 OK x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Honor Sekretaris 1 OK x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Honor Wakil Sekretaris 1 OK x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Honor Anggota 6 OK x 1.000.000,00 = 6.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	47.187.500,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	962.500,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	962.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas 2 Rim x 55.000,00 = 110.000,00 Tinta Printer Refill 4 Bh x 50.000,00 = 200.000,00 Spidol 2 Bh x 8.000,00 = 16.000,00 Kwitansi Proyek 2 Bh x 25.000,00 = 50.000,00 Pena 51 Bh x 2.500,00 = 127.500,00 Blok Note 51 Bh x 4.000,00 = 204.000,00 Stop Map 51 Bh x 5.000,00 = 255.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Cetak Dokumentasi 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Cetak Spanduk 1 Bh x 500.000,00 = 500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Penggandaan 10,000 Lbr x 400,00 = 4.000.000,00 Penyusunan Pelaporan 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat Sewa Gedung 1 Hari x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	7.650.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	7.650.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Transportasi Peserta 51 OK x 150.000,00 = 7.650.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.075.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.075.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan Minum Rapat Panitia 16 ok x 75.000,00 = 1.200.000,00 Makan Minum Peserta 65 OK x 75.000,00 = 4.875.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	24.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	24.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Perjalanan Dinas ke Provinsi Golongan III 2 OK x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Perjalanan Dinas ke Pusat Golongan IV 1 OK x 17.000.000,00 = 17.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 10	Jambore Kader PKK	167.778.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	66.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 7 OK x 300.000,00 = 2.100.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honor Pemateri / Tim Penilai 4 OK x 750.000,00 = 3.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1 . 05	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	60.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1 . 05 . 02	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	60.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Uang yang Diberikan pada Masyarakat Uang Tunai u/ Juara I, II dan III 1 Keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Persiapan Desa Juara u/ Lomba TK Provinsi 1 Keg x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	101.778.500,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.253.500,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.253.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas 2 Rim x 55.000,00 = 110.000,00 Tinta Printer Refill 2 Bh x 50.000,00 = 100.000,00 Spidol 2 Bh x 8.000,00 = 16.000,00 Kwitansi Proyek 2 Bh x 25.000,00 = 50.000,00 Pena 85 Bh x 2.500,00 = 212.500,00 Blok Note 85 Bh x 4.000,00 = 340.000,00 Stop Map 85 Bh x 5.000,00 = 425.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Cetak Cetak Dokumentasi 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Cetak Spanduk 1 Bh x 500.000,00 = 500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Penggandaan Penggandaan 10,000 Lbr x 400,00 = 4.000.000,00 Penyusunan Pelaporan 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	25.750.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	25.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa Gedung 2 Hari x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Sewa Hotel 87 OH x 250.000,00 = 21.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	12.750.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	12.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Mobilitasi Darat Transportasi Peserta 85 OK x 150.000,00 = 12.750.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	18.525.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	18.525.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan Minum Rapat Panitia 27 OK x 75.000,00 = 2.025.000,00 Makan Minum Peserta 220 OK x 75.000,00 = 16.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	37.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	37.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Perjalanan Dinas ke Provinsi Golongan III 2 OK x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Perjalanan Dinas ke Pusat Golongan III 2 OK x 15.000.000,00 = 30.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 12	Sosialisasi BUMDes	320.292.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	12.750.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.750.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Penanggung Jawab 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 7 OK x 300.000,00 = 2.100.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	9.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	9.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honor Pemateri (3 Hari) 6 OK x 1.500.000,00 = 9.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	307.542.500,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.892.500,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.892.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kertas 6 Rim x 55.000,00 = 330.000,00 Tinta Printer Refill 2 Bh x 50.000,00 = 100.000,00 Cartridge Printer Hitam 1 Bh x 250.000,00 = 250.000,00 Cartridge Printer Warna 1 Bh x 300.000,00 = 300.000,00 Slip Pajak 1 Bh x 50.000,00 = 50.000,00 Spidol 2 Bh x 8.000,00 = 16.000,00 Kwitansi Proyek 2 Bh x 25.000,00 = 50.000,00 Pena 591 Bh x 2.500,00 = 1.477.500,00 Blok Note 591 Bh x 4.000,00 = 2.364.000,00 Stop Map 591 Bh x 5.000,00 = 2.955.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Cetak Cetak Dokumentasi 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Cetak Spanduk 1 Bh x 500.000,00 = 500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Penggandaan Penggandaan 12,500 Lbr x 400,00 = 5.000.000,00 Penyusunan Pelaporan 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	26.800.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	26.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa Gedung 3 Hari x 8.000.000,00 = 24.000.000,00 Sewa Hotel Pemateri Pusat (2 Orang) 8 OK x 350.000,00 = 2.800.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	114.450.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	114.450.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Sewa Mobilitas Darat Transport Pes. zona Galela 105 OK x 200.000,00 = 21.000.000,00 Transport Pes. zona Tobelo 159 OK x 150.000,00 = 23.850.000,00 Transport Pes. zona Kao/Malifut 243 OK x 200.000,00 = 48.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Transport Pes. Zona Loloda 84 OK x 250.000,00 = 21.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	90.900.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	90.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan Minum Rapat Panitia 30 OK x 75.000,00 = 2.250.000,00 Makan Minum Peserta 1,182 OK x 75.000,00 = 88.650.000,00
1.22 . 1.22.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	60.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	60.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Golongan III (Peg. BPMDes) 2 OK x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 Golongan III (Narasumber Pusat) 2 OK x 15.000.000,00 = 30.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 17	Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa	1.087.007.500,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 01	Pembinaan kelompok masyarakat pembangunan desa	389.302.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	51.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan (Lomba 10 Program Pokok PKK) Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 7 OK x 300.000,00 = 2.100.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan (Lomba Desa) Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 7 OK x 300.000,00 = 2.100.000,00
1.22 . 1.22.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 05	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	45.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 05 . 02	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	45.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Kegiatan Lomba 10 Program Pokok PKK Uang Tunai u/ Juara I, II dan III 1 Keg x 22.500.000,00 = 22.500.000,00 Kegiatan Lomba Desa Uang Tunai u/ Juara I, II dan III 1 Keg x 22.500.000,00 = 22.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	338.302.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	852.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	852.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor
			Kertas
			4 Ri x 55.000,00 = 220.000,00
			Pena
			2 Lsn x 35.000,00 = 70.000,00
			Tinta Printer Refill
			4 Bh x 50.000,00 = 200.000,00
			Amplop
			4 Dos x 25.000,00 = 100.000,00
			Stop Map
			2 Lsn x 65.000,00 = 130.000,00
			Spidol
			4 Bh x 8.000,00 = 32.000,00
			Kwitansi Proyek
			4 Bh x 25.000,00 = 100.000,00
1.22 . 1.22.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Cetak
			Cetak Dokumentasi
			2 Keg x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Penggandaan
			Penggandaan
			5,000 Lbr x 400,00 = 2.000.000,00
			Penyusunan Pelaporan
			2 Keg x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.750.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Makanan dan Minuman Rapat
			Makan Minum Rapat Panitia
			90 OK x 75.000,00 = 6.750.000,00
1.22 . 1.22.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	164.700.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	90.700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Perjalanan ke Loloda Utara dan Loloda Kepulauan
			Gol. IV
			8 OK x 2.500.000,00 = 20.000.000,00
			Gol. III
			8 OK x 2.500.000,00 = 20.000.000,00
			Gol. III
			4 OK x 2.500.000,00 = 10.000.000,00
			Perjalanan ke Galela Utara
			Gol. IV
			2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00
			Gol. III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	74.000.000,00	<p>2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Gol. II 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Perjalanan ke Galela, Galela Selatan dan Galela Barat Gol. IV 6 OK x 600.000,00 = 3.600.000,00 Gol. III 6 OK x 600.000,00 = 3.600.000,00 Gol. II 2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00 Perjalanan ke Tobelo Utara, Tobelo dan Tobelo Tengah Gol. IV 4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00 Gol. III 6 OK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Gol. II 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00 Perjalanan ke Tobelo Selatan, Tobelo Timur dan Tobelo Barat Gol. IV 4 OK x 450.000,00 = 1.800.000,00 Gol. III 6 OK x 450.000,00 = 2.700.000,00 GOL. II 2 OK x 450.000,00 = 900.000,00 Perjalanan ke Kao Utara, Kao dan Kao Barat Gol. IV 6 OK x 750.000,00 = 4.500.000,00 Gol. III 6 OK x 750.000,00 = 4.500.000,00 Gol. II 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Perjalanan ke Malifut dan Kao Teluk Gol. IV 4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00 Gol. III 4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00 Gol. II 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Perjalanan ke Provinsi u/ Koordinasi Kegiatan Lomba 10 Program Pokok PKK dan Lomba Desa Gol. III 4 OK x 3.500.000,00 = 14.000.000,00 Perjalanan ke Pusat u/ Koordinasi Kegiatan Lomba 10 Program Pokok PKK dan Lomba Desa Gol. III 4 OK x 15.000.000,00 = 60.000.000,00</p>
1.22 . 1.22.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	160.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	160.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Kegiatan Lomba 10 Program Pokok PKK dan Lomba Desa Fasilitasi Desa Juara Tk. Provinsi 2 Keg x 75.000.000,00 = 150.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 17 . 04	Monitoring, evaluasi dan pelaporan	73.900.000,00	Belanja Hadiah Pemenang 2 Keg x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	73.900.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak Cetak Dokumentasi 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Penyusunan Pelaporan 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	71.900.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	71.900.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Perjalanan ke Loloda Utara dan Loloda Kepulauan Gol. IV 2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Gol. III 4 OK x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Gol. II 4 OK x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Perjalanan ke Galela Utara Gol. IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Gol. III 4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00 Gol. II 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Perjalanan ke Galela, Galela Selatan dan Galela Barat Gol. IV 3 OK x 600.000,00 = 1.800.000,00 Gol. III 9 OK x 600.000,00 = 5.400.000,00 Gol. II 6 OK x 600.000,00 = 3.600.000,00 Perjalanan ke Tobelo Utara, Tobelo dan Tobelo Tengah Gol. IV 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00 Gol. III 9 OK x 300.000,00 = 2.700.000,00 Gol. II 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00 Perjalanan ke Tobelo Selatan, Tobelo Timur dan Tobelo Barat Gol. IV 3 OK x 450.000,00 = 1.350.000,00 Gol. III 9 OK x 450.000,00 = 4.050.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Gol. II 3 OK x 450.000,00 = 1.350.000,00 Perjalanan ke Kao Utara, Kao dan Kao Barat Gol. IV 3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00 Gol. III 9 OK x 750.000,00 = 6.750.000,00 Gol. II 3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00 Perjalanan ke Malifut dan Kao Teluk Gol. IV 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Gol. III 6 OK x 800.000,00 = 4.800.000,00 Gol. II 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00</p>
1.22 . 1.22.01 . 17 . 05	HKG PKK Tingkat Provinsi dan Nasional	152.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	152.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	152.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	152.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Perjalanan ke Provinsi Gol. IV 3 OK x 3.500.000,00 = 10.500.000,00 Gol. III 5 OK x 3.200.000,00 = 16.000.000,00 Perjalanan ke Jakarta Gol. IV 3 OK x 17.000.000,00 = 51.000.000,00 Gol. III 5 OK x 15.000.000,00 = 75.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 17 . 06	Lomba Desa PKK dan BBGRMDes	50.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	50.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	50.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Barang yang Diserahkan kepada Masyarakat Persiapan Mengikuti Lomba BBGRM di Tingkat Propinsi 1 Keg x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 17 . 07	Bintek Perencanaan Pembangunan Desa	182.198.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.150.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.150.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Penanggung Jawab 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 5 OK x 300.000,00 = 1.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	3.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honor Pemateri 6 OK x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	176.048.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.148.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.148.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas 4 Rim x 55.000,00 = 220.000,00 Tinta Print 2 Bh x 50.000,00 = 100.000,00 Spidol 2 Bh x 8.000,00 = 16.000,00 Kwitansi Proyek 2 Bh x 25.000,00 = 50.000,00 Pena 396 Bh x 2.500,00 = 990.000,00 Note Book 396 Bh x 2.000,00 = 792.000,00 Stop Map 396 Bh x 5.000,00 = 1.980.000,00
1.22 . 1.22.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	13.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak Cetak Dokumentasi 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Cetak Spanduk 2 Bh x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	11.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Penggandaan 25,000 Lbr x 400,00 = 10.000.000,00 Penyusunan Pelaporan 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	69.400.000,00	Sewa Gedung 1 Hari x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	69.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Transportasi Peserta 396 OK x 150.000,00 = 59.400.000,00 Sewa Mobil Tinjau Lapangan 20 Unit x 500.000,00 = 10.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	31.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	31.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan Minum Kegiatan 420 OK x 75.000,00 = 31.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	56.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	56.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Perjalanan ke Provinsi Gol. III 2 OK x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Perjalanan ke Pusat Eselon II 1 OK x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 Eselon III 2 OK x 15.000.000,00 = 30.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 17 . 08	Bimtek Profil Desa dan Monev Pemutakhiran Data Profil Desa	198.607.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.150.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.150.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 5 OK x 300.000,00 = 1.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	6.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honor Pemateri Pusat 4 OK x 1.500.000,00 = 6.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	189.457.500,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.087.500,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.087.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas 4 Rim x 55.000,00 = 220.000,00 Tinta Printer Refill 2 Bh x 50.000,00 = 100.000,00 Spidol 2 Bh x 8.000,00 = 16.000,00 Kwitansi Proyek 2 Bh x 25.000,00 = 50.000,00 Pena 61 Bh x 2.500,00 = 152.500,00 Blok Note 61 Bh x 4.000,00 = 244.000,00 Stop Map 61 Bh x 5.000,00 = 305.000,00
1.22 . 1.22.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	55.220.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	44.220.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Cetak Dokumentasi 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Cetak Spanduk 1 Bh x 500.000,00 = 500.000,00 Cetak DDK 7,524 Expl x 5.000,00 = 37.620.000,00 Cetak Buku Potensi & Perkemb. Desa 34 Expl x 150.000,00 = 5.100.000,00
1.22 . 1.22.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	11.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan 25,000 Lbr x 400,00 = 10.000.000,00 Penyusunan Pelaporan 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	4.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	4.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa Gedung 2 Hari x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	9.150.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	9.150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Transport Peserta 61 OK x 150.000,00 = 9.150.000,00
1.22 . 1.22.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 1.22 . 1.22.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 108.000.000,00 68.500.000,00	Makan Minum Peserta 160 OK x 75.000,00 = 12.000.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Perjalanan ke Loloda Utara dan Loloda Kepulauan Gol. IV 2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Gol. III 4 OK x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Gol. II 4 OK x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Perjalanan ke Galela Utara Gol. IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Gol. III 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Gol. II 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Perjalanan ke Galela, Galela Selatan dan Galela Barat Gol. IV 3 OK x 600.000,00 = 1.800.000,00 Gol. III 6 OK x 600.000,00 = 3.600.000,00 Gol. II 6 OK x 600.000,00 = 3.600.000,00 Perjalanan ke Tobelo Utara, Tobelo dan Tobelo Tengah Gol. IV 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00 Gol. III 6 OK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Gol. II 6 OK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Perjalanan ke Tobelo Selatan, Tobelo Timur dan Tobelo Barat Gol. IV 3 OK x 450.000,00 = 1.350.000,00 Gol. III 6 OK x 450.000,00 = 2.700.000,00 Gol. II 6 OK x 450.000,00 = 2.700.000,00 Perjalanan ke Kao Utara, Kao dan Kao Barat Gol. IV 3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00 GOL. III 6 OK x 750.000,00 = 4.500.000,00 Gol. II 6 OK x 750.000,00 = 4.500.000,00 Perjalanan ke Malifut dan Kao Teluk Gol. IV 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Gol. III 4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00 Gol. II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	39.500.000,00	4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Perjalanan Koordinasi ke Provinsi Gol. IV 1 OK x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Gol. III 1 OK x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Perjalanan Koordinasi ke Pusat Gol. IV 1 OK x 17.000.000,00 = 17.000.000,00 Gol. III 1 OK x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 17 . 09	Fasilitasi Kegiatan Rakernas PKK	40.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	40.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	40.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	40.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Perjalanan ke Provinsi Dalam Rangka Rakernas PKK Tk. Provinsi Gol. III 3 OK x 3.500.000,00 = 10.500.000,00 Perjalanan ke Jakarta Dalam Rangka Rakernas PKK Tk. Pusat Gol. III 2 OK x 15.000.000,00 = 30.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18	Program peningkatan kapasitas aparatur pemerintah desa	2.525.623.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 04	Monitoring, evaluasi dan pelaporan	113.666.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	7.900.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.900.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pembina 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pengarah 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 15 OK x 300.000,00 = 4.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	105.766.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	966.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	966.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kertas 7 Rim x 55.000,00 = 385.000,00 Tinta Printer Refill 7 Bh x 50.000,00 = 350.000,00 Spidol 7 Bh x 8.000,00 = 56.000,00 Kwitansi Proyek 7 Bh x 25.000,00 = 175.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	14.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	7.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak Cetak Dokumentasi 7 Keg x 1.000.000,00 = 7.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Penyusunan Pelaporan 7 Keg x 1.000.000,00 = 7.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	90.800.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	54.800.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Perjalanan ke Loloda Utara dan Loloda Kepulauan Gol. IV 2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Gol. III 4 OK x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Gol. II 2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Perjalanan ke Galela Utara Gol. IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Gol. III 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Gol. II 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Perjalanan ke Galela, Galela Selatan dan Galela Barat Gol. IV 3 OK x 600.000,00 = 1.800.000,00 Gol. III 6 OK x 600.000,00 = 3.600.000,00 Gol. II 3 OK x 600.000,00 = 1.800.000,00 Perjalanan ke Tobelo Utara, Tobelo dan Tobelo Tengah Gol. IV 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00 Gol. III 6 OK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Gol. II 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00 Perjalanan ke Tobelo Selatan, Tobelo Timur dan Tobelo Barat Gol. IV 3 OK x 450.000,00 = 1.350.000,00 Gol. III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	36.000.000,00	6 OK x 450.000,00 = 2.700.000,00 Gol. II 3 OK x 450.000,00 = 1.350.000,00 Perjalanan ke Kao Utara, Kao dan Kao Barat Gol. IV 3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00 Gol. III 6 OK x 750.000,00 = 4.500.000,00 Gol. II 3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00 Perjalanan ke Malifut dan Kao Teluk Gol. IV 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Gol. III 4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00 Gol. II 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Perjalanan Koordinasi ke Pusat Esel. II 1 OK x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 Gol. IV 1 OK x 17.000.000,00 = 17.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 06	Koordinasi, sosialisasi dan rapat berkala aparatur pemerintah desa	97.830.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.22 . 1.22.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	97.830.000,00	Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.030.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.030.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.22 . 1.22.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas 8 Rim x 55.000,00 = 440.000,00 Pena 4 Lsn x 35.000,00 = 140.000,00 Tinta Printer Refill 4 Bh x 50.000,00 = 200.000,00 Stof Map 50 Bh x 5.000,00 = 250.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.22 . 1.22.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	8.000.000,00	Belanja Cetak Cetak Dokumentasi 4 Keg x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Penggandaan 10.000 Lbr x 400,00 = 4.000.000,00 Penyusunan Pelaporan 4 Keg x 1.000.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	30.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan Minum Rapat 400 OK x 75.000,00 = 30.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	54.800.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	54.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Perjalanan ke Loloda Utara dan Loloda Kepulauan Gol. IV 2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Gol. III 4 OK x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Gol. II 2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Perjalanan ke Galela Utara Gol. IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Gol. III 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Gol. II 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Perjalanan ke Galela, Galela Selatan dan Galela Barat Gol. IV 3 OK x 600.000,00 = 1.800.000,00 Gol. III 6 OK x 600.000,00 = 3.600.000,00 Gol. II 3 OK x 600.000,00 = 1.800.000,00 Perjalanan ke Tobelo Utara, Tobelo dan Tobelo Tengah Gol. IV 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00 Gol. III 6 OK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Gol. II 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00 Perjalanan ke Tobelo Selatan, Tobelo Timur dan Tobelo Barat Gol. IV 3 OK x 450.000,00 = 1.350.000,00 Gol. III 6 OK x 450.000,00 = 2.700.000,00 Gol. II 3 OK x 450.000,00 = 1.350.000,00 Perjalanan ke Kao Utara, Kao dan Kao Barat Gol. IV 3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00 Gol. III 6 OK x 750.000,00 = 4.500.000,00 Gol. II 3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00 Perjalanan ke Malifut dan Kao Teluk Gol. IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Gol. III 4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00 Gol. II 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 07	Fasilitasi pemilihan kepala desa	303.560.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.22 . 1.22.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	30.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 1 . 06	Belanja Honorarium Non Pegawai	30.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 1 . 06 . 03	Honorarium Non Pegawai Lainnya	30.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.22 . 1.22.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	273.560.000,00	Honorarium Non PNS Lainnya
1.22 . 1.22.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.200.000,00	Honorarium Panitia Pilkades Tk. Kabupaten 30 OK x 1.000.000,00 = 30.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.200.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.22 . 1.22.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	22.700.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Tinta Pemilihan Kepala Desa 104 Btl x 50.000,00 = 5.200.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	22.700.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.22 . 1.22.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	245.660.000,00	Belanja Cetak Cetak Undangan 35,000 Lbr x 500,00 = 17.500.000,00 Cetak Format Pleno 52 Bh x 100.000,00 = 5.200.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	245.660.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.22 . 1.22.01 . 18 . 08	Bintek peningkatan kapasitas kepala desa dan sekdes	136.233.000,00	Belanja Barang yang Diserahkan pada Masyarakat Pengadaan Surat Suara 35,000 Lbr x 5.000,00 = 175.000.000,00 Pengadaan Kotak Suara 208 Bh x 250.000,00 = 52.000.000,00 Pengadaan Bilik Suara 58 Bh x 250.000,00 = 14.500.000,00 Pengadaan Bantal & Alat Coblos 208 Bh x 20.000,00 = 4.160.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	16.200.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil, Dana Alokasi Umum (D A U)
1.22 . 1.22.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.200.000,00	Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.200.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 11 OK x 300.000,00 = 3.300.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	12.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honor Pemateri (6 Titik) 24 OK x 500.000,00 = 12.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	120.033.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.783.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.783.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas 12 Rim x 55.000,00 = 660.000,00 Tinta Printer Refill 12 Bh x 50.000,00 = 600.000,00 Spidol 12 Bh x 8.000,00 = 96.000,00 Kwitansi Proyek 6 Bh x 25.000,00 = 150.000,00 Pena 198 Bh x 2.500,00 = 495.000,00 Blok Note 198 Bh x 4.000,00 = 792.000,00 Stop Map 198 Bh x 5.000,00 = 990.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	21.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	9.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Cetak Cetak Dokumentasi 6 Keg x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Cetak Spanduk 6 Bh x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Penggandaan Penggandaan 15,000 Lbr x 400,00 = 6.000.000,00 Penyusunan Pelaporan 6 Keg x 1.000.000,00 = 6.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	6.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	6.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil</i>
			Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa Gedung

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	17.250.000,00	6 Keg x 1.000.000,00 = 6.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	17.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.22 . 1.22.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	16.500.000,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Transport Peserta Desa Tetangga 115 OK x 150.000,00 = 17.250.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	16.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.22 . 1.22.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	55.500.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan Minum Peserta Kegiatan 220 OK x 75.000,00 = 16.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	55.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Perjalanan ke Titik 1 Loloda Utara - Loloda Kepulauan
			Gol. IV 2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
			Gol. III 4 OK x 2.500.000,00 = 10.000.000,00
			Gol. II 4 OK x 2.500.000,00 = 10.000.000,00
			Perjalanan ke Titik 2 Galela Barat - Galela Utara
			Gol. IV 2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00
			Gol. III 4 OK x 600.000,00 = 2.400.000,00
			GOL. II 4 OK x 600.000,00 = 2.400.000,00
			Perjalanan ke Titik 3 Galela - Galela Selata
			Gol. IV 2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00
			Gol. III 4 OK x 600.000,00 = 2.400.000,00
			Gol. II 4 OK x 600.000,00 = 2.400.000,00
			Perjalanan ke Titik 4 Tobelo Selatan - Tobelo Utara, Tobelo, Tobelo Tengah, Tobelo Timur & Tobelo Barat
			Gol. IV 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00
			Gol. III 4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00
			Gol. II 4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00
			Perjalanan ke Titik 5 Kao - Kao Utara dan Kao Barat
			Gol. IV 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00
			Gol. III 4 OK x 750.000,00 = 3.000.000,00
			Gol. II 4 OK x 750.000,00 = 3.000.000,00
			Perjalanan ke Titik 6 Malifut - Kao Teluk

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 18 . 09	Fasilitasi penyelesaian masalah pemerintahan desa	76.400.000,00	Gol. IV 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Gol. III 4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00 Gol. II 4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	76.400.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Cetak Dokumentasi 5 Keg x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Penyusunan Pelaporan 5 Keg x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	66.400.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	66.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Perjalanan ke Loloda Utara dan Loloda Kepulauan Gol. IV 4 OK x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Gol. III 4 OK x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Gol. II 2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Perjalanan ke Galela Utara Gol. IV 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Gol. III 4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00 Gol. II 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Perjalanan ke Galela, Galela Selatan dan Galela Barat Gol. IV 3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00 Gol. III 6 OK x 750.000,00 = 4.500.000,00 Gol. II 3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00 Perjalanan ke Tobelo Utara, Tobelo dan Tobelo Tengah Gol. IV 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00 Gol. III 6 OK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Gol. II 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00 Perjalanan ke Tobelo Selatan, Tobelo Timur dan Tobelo Barat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Gol. IV 3 OK x 450.000,00 = 1.350.000,00 Gol. III 6 OK x 450.000,00 = 2.700.000,00 Gol. II 3 OK x 450.000,00 = 1.350.000,00 Perjalanan ke Kao Utara, Kao dan Kao Barat Gol. IV 3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00 Gol. III 6 OK x 750.000,00 = 4.500.000,00 Gol. II 3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00 Perjalanan ke Malifut dan Kao Teluk Gol. IV 4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00 Gol. III 4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00 Gol. II 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 11	Fasilitasi penyusunan APBDes	66.087.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.22 . 1.22.01 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	66.087.000,00	Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.487.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.487.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas 17 Rim x 55.000,00 = 935.000,00 Kwitansi Proyek 17 Bh x 25.000,00 = 425.000,00 Tinta Printer Refill 17 Bh x 50.000,00 = 850.000,00 Pena 198 Bh x 2.500,00 = 495.000,00 Blok Note 198 Bh x 4.000,00 = 792.000,00 Stop Map 198 Bh x 5.000,00 = 990.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Cetak Dokumentasi 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan 10,000 Lbr x 400,00 = 4.000.000,00 Penyusunan Laporan 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	55.600.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	55.600.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Perjalanan ke Loloda Utara dan Loloda Kepulauan Gol. IV 2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Gol. III 4 OK x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Gol. II 2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Perjalanan ke Galela Utara Gol. IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Gol. III 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Gol. II 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Perjalanan ke Galela, Galela Selatan dan Galela Barat Gol. IV 3 OK x 600.000,00 = 1.800.000,00 Gol. III 6 OK x 600.000,00 = 3.600.000,00 Gol. II 3 OK x 600.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Perjalanan ke Tobelo Utara, Tobelo dan Tobelo Tengah Gol. IV 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00 Gol. III 6 OK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Gol. II 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Perjalanan ke Tobelo Selatan, Tobelo Timur dan Tobelo Barat Gol. IV 3 OK x 450.000,00 = 1.350.000,00 Gol. III 6 OK x 450.000,00 = 2.700.000,00 Gol. II 3 OK x 450.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Perjalanan ke Kao Utara, Kao dan Kao Barat Gol. IV 3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00 Gol. III 6 OK x 750.000,00 = 4.500.000,00 Gol. II 3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Perjalanan ke Malifut dan Kao Teluk Gol. IV 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Gol. III 4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00 Gol. II 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00</p>
1.22 . 1.22.01 . 18 . 12	Pelaksanaan monografi desa	86.087.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 18 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.000.000,00	6 OK x 750.000,00 = 4.500.000,00 Gol. II 3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00 Perjalanan ke Tobelo Utara, Tobelo dan Tobelo Tengah Gol. IV 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00 Gol. III 6 OK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Gol. II 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00 Perjalanan ke Tobelo Selatan, Tobelo Timur dan Tobelo Barat Gol. IV 3 OK x 450.000,00 = 1.350.000,00 Gol. III 6 OK x 450.000,00 = 2.700.000,00 Gol. II 3 OK x 450.000,00 = 1.350.000,00 Perjalanan ke Kao Utara, Kao dan Kao Barat Gol. IV 3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00 Gol. III 6 OK x 750.000,00 = 4.500.000,00 Gol. II 3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00 Perjalanan ke Malifut dan Kao Teluk Gol. IV 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Gol. III 4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00 Gol. II 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Perjalanan Koordinasi ke Provinsi Gol. IV 2 OK x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 Gol. III 2 OK x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 14	Kajian akademis perda tentang penyelenggaraan pemerintahan desa	150.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.22 . 1.22.01 . 18 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	150.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 18 . 14 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	150.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 14 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	150.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.22 . 1.22.01 . 18 . 16	Bintek tim pendamping kecamatan tentang pengelolaan keuangan desa	106.790.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.22 . 1.22.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.150.000,00	Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.150.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 5 OK x 300.000,00 = 1.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honor Pemateri 4 OK x 750.000,00 = 3.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	100.640.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.905.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.905.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas 6 Rim x 55.000,00 = 330.000,00 Tinta Printer Refill 4 Bh x 50.000,00 = 200.000,00 Spidol 6 Bh x 8.000,00 = 48.000,00 Kwitansi Proyek 2 Bh x 25.000,00 = 50.000,00 Pena 198 Bh x 2.500,00 = 495.000,00 Blok Note 198 Bh x 4.000,00 = 792.000,00 Stop Map 198 Bh x 5.000,00 = 990.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.410.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Cetak Dokumentasi 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Cetak Spanduk 1 Bh x 500.000,00 = 500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	9.910.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan 29,700 Lbr x 300,00 = 8.910.000,00 Penyusunan Pelaporan 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	28.750.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	28.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa Gedung 2 Hari x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Sewa Hotel 99 Kmr x 250.000,00 = 24.750.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	29.700.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	29.700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Transport Peserta 198 OK x 150.000,00 = 29.700.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	16.875.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	16.875.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan Minum Rapat 225 OK x 75.000,00 = 16.875.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	11.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Perjalanan Koordinasi ke Provinsi Gol. IV 1 OK x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Gol. III 2 OK x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 17	Sosialisasi peraturan tentang desa	116.880.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	8.400.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.400.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 5 OK x 300.000,00 = 1.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	6.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honor Pemateri (6 Titik) 12 OK x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	108.480.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.030.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.030.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor
			Kertas 6 Rim x 55.000,00 = 330.000,00 Tinta Printer Refill 6 Bh x 50.000,00 = 300.000,00 Spidol 6 Bh x 8.000,00 = 48.000,00 Kwitansi Proyek 3 Bh x 25.000,00 = 75.000,00 Pena 198 Bh x 2.500,00 = 495.000,00 Blok Note 198 Bh x 4.000,00 = 792.000,00 Stop Map 198 Bh x 5.000,00 = 990.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	19.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	9.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak
			Cetak Dokumentasi 6 Keg x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Cetak Spanduk 6 Bh x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan
			Penggandaan 10,000 Lbr x 400,00 = 4.000.000,00 Penyusunan Pelaporan 6 Keg x 1.000.000,00 = 6.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	6.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan
			Sewa Gedung 6 Keg x 1.000.000,00 = 6.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	17.250.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	17.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat
			Transport Peserta Desa Tetangga 115 OK x 150.000,00 = 17.250.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	16.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	16.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat
			Makan Minum Peserta Kegiatan 220 OK x 75.000,00 = 16.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	46.700.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	35.700.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Perjalanan ke Titik 1 Loloda Utara - Loloda Kepulauan Gol. IV 2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Gol. III 2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Gol. II 2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Perjalanan ke Titik 2 Galela Barat - Galela Utara Gol. IV 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Gol. III 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Gol. II 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Perjalanan ke Titik 3 Galela - Galela Selatan Gol. IV 2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00 Gol. III 2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00 Gol. II 2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Perjalanan ke Titik 4 Tobelo Selatan - Tobelo Utara, Tobelo, Tobelo Tengah, Tobelo Timur & Tobelo Barat Gol. IV 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00 Gol. III 4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00 Gol. II 4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Perjalanan ke Titik 5 Kao - Kao Utara dan Kao Barat Gol. IV 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Gol. III 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Gol. II 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Perjalanan ke Titik 6 Malifut - Kao Teluk Gol. IV 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Gol. III 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Gol. II 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00</p>
1.22 . 1.22.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Perjalanan ke Provinsi Gol. IV 1 OK x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Gol. III 2 OK x 3.500.000,00 = 7.000.000,00</p>
1.22 . 1.22.01 . 18 . 18	Sosialisasi Pembentukan Struktur Organisasi Pemerintahan Desa sesuai UU No.6 Tahun 2014 Tentang Desa	172.090.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
	Belanja Pegawai	6.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 1	Honorarium PNS	3.750.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 7 OK x 300.000,00 = 2.100.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01			
1.22 . 1.22.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.250.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	2.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honor Pemateri 3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	166.090.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.640.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.640.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas 5 Rim x 55.000,00 = 275.000,00 Tinta Print Warna 2 Bh x 50.000,00 = 100.000,00 Tinta Print Hitam 2 Bh x 50.000,00 = 100.000,00 Kwitansi Proyek 2 Bh x 30.000,00 = 60.000,00 Amplop 8 Dos x 30.000,00 = 240.000,00 ATK Peserta 591 OK x 15.000,00 = 8.865.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Cetak Dokumentasi 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Cetak Spanduk 1 Bh x 500.000,00 = 500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 10,000 Lbr x 400,00 = 4.000.000,00 Penyusunan Pelaporan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	88.650.000,00	1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	88.650.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Transportasi Peserta 591 OK x 150.000,00 = 88.650.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	45.450.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	45.450.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan Minum Kegiatan 606 OK x 75.000,00 = 45.450.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.850.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.850.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Perjalanan ke Wilayah Loloda Gol. IV 2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Gol. III 2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Perjalanan ke Wilayah Galela Gol. IV 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Gol. III 2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00 Perjalanan ke Wilayah Tobelo Gol. IV 4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00 Gol. III 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00 Perjalanan ke Wilayah Kao Gol. IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Gol. III 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 19	Peningkatan Kapasitas Pemdes di 17 kecamatan	300.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	300.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	300.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 17 . 03	Belanja Bimbingan Teknis	300.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bimbingan Teknis Bimtek Peningkatan Kap. Pemdes 1 Pkt x 300.000.000,00 = 300.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 20	Pelatihan SIMDA Desa bagi Pelaksana Teknis Pengelola Keuangan Desa	216.630.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	10.450.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.450.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.450.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
			Penanggung Jawab
			1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Pengarah
			1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
			Ketua
			1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
			Sekretaris
			1 OK x 400.000,00 = 400.000,00
			Anggota
			6 OK x 300.000,00 = 1.800.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	6.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber
			Honor Pelatih
			4 OK x 1.500.000,00 = 6.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	206.180.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.280.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Cetak
			Cetak Spanduk
			1 Bh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Cetak Dokumentasi
			1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.280.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Penggandaan Materi
			Penggandaan Materi
			8,200 Lbr x 400,00 = 3.280.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	10.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan
			Sewa Ruang Pertemuan
			5 Keg x 2.000.000,00 = 10.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	58.800.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	58.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat
			Transportasi Peserta Keg.
			392 OK x 150.000,00 = 58.800.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	117.600.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	117.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Makanan dan Minuman Rapat
			Makan Minum Rapat
			1,960 OK x 60.000,00 = 117.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	14.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.22 . 1.22.01 . 18 . 21	Pendampingan SIMDA Desa Se-Kabupaten Halmahera Utara	210.000.000,00	Perjalanan Koordinasi ke Provinsi Gol. IV 1 OK x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Gol. III 3 OK x 3.500.000,00 = 10.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 21 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	210.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 18 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	210.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	210.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.22 . 1.22.01 . 18 . 22	Pembiayaan Administrasi Program (PAP) Alokasi Dana Desa (ADD)	186.685.000,00	Honorarium Satgas SIMDA Desa Honor Satgas 300 OK x 700.000,00 = 210.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	181.800.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	181.800.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	181.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.22 . 1.22.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.885.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pembina 12 OK x 800.000,00 = 9.600.000,00 Pengarah 24 OK x 750.000,00 = 18.000.000,00 Kuasa Pengguna Anggaran/Ketua 12 OK x 750.000,00 = 9.000.000,00 Sekertaris 12 OK x 600.000,00 = 7.200.000,00 Anggota 23 org 276 OK x 500.000,00 = 138.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	385.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	385.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor
			Kertas
			3 Rim x 55.000,00 = 165.000,00
			Pena
			2 Bh x 20.000,00 = 40.000,00
			Tinta Printer
			2 Dos x 50.000,00 = 100.000,00
			Map
			10 Dos x 6.000,00 = 60.000,00
			Tipex

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 Bh x 10.000,00 = 20.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Cetak
			Cetak Dokumentasi
			1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Cetak Laporan
			1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Penggandaan
			Penggandaan Materi
			1 Keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 23	Pembiayaan Administrasi Program (PAP) Dana Desa (DD)	186.685.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 18 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	181.800.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	181.800.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	181.800.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
			Pembina
			12 OK x 800.000,00 = 9.600.000,00
			Pengarah
			24 OK x 750.000,00 = 18.000.000,00
			Kuasa Pengguna Anggaran/Ketua
			12 OK x 750.000,00 = 9.000.000,00
			Sekretaris
			12 OK x 600.000,00 = 7.200.000,00
			Anggota 23 org
			276 OK x 500.000,00 = 138.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.885.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	385.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	385.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Alat Tulis Kantor
			Kertas
			3 Rim x 55.000,00 = 165.000,00
			Pena
			2 Bh x 20.000,00 = 40.000,00
			Tinta Print
			2 Dos x 50.000,00 = 100.000,00
			Map
			10 Dos x 6.000,00 = 60.000,00
			Tip Ex
			2 Bh x 10.000,00 = 20.000,00
1.22 . 1.22.01 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Cetak
			Cetak Dokumentasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 18 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Cetak Laporan 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Materi 1 Keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20	Program Kesejahteraan Keluarga	492.152.500,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 01	Penyediaan Biaya Operasional Sekretariat PKK	283.675.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	283.675.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.675.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.675.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas 15 Rim x 55.000,00 = 825.000,00 Tinta Printer Refill Warna 5 Bh x 50.000,00 = 250.000,00 Tinta Printer Refill Hitam 10 Bh x 50.000,00 = 500.000,00 Cartridge Warna 2 Bh x 300.000,00 = 600.000,00 Cartridge Hitam 2 Bh x 250.000,00 = 500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	20.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	20.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Bahan Pameran/Bahan Dekorasi Bahan Pameran dan Dekorasi Stand 1 Pkt x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan 25,000 Lbr x 400,00 = 10.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	100.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	100.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Mobil untuk Menunjang Kegiatan TP. PKK Kabupaten 1 Pkt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	27.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	27.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan Minum Rapat 360 OK x 75.000,00 = 27.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	20.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja Pakaian Dinas Lainnya	20.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Pakaian Seragam PKK Pengadaan Pakaian Seragam PKK 40 Stel x 500.000,00 = 20.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	104.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	104.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Perjalanan ke Provinsi Pengurus PKK 8 OK x 3.000.000,00 = 24.000.000,00 Perjalanan ke Pusat / Luar Provinsi Pengurus PKK 8 OK x 10.000.000,00 = 80.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 02	Fasilitasi Tim Pembina PKK Pokja I	52.122.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.450.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.950.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.950.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 11 OK x 300.000,00 = 3.300.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber Honor Pemateri 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	45.672.500,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.547.500,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.547.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas 4 Rim x 55.000,00 = 220.000,00 Tinta Printer Refill Warna 2 Bh x 50.000,00 = 100.000,00 Kwitansi Proyek 2 Bh x 30.000,00 = 60.000,00 Tinta Printer Refill Hitam 2 Bh x 50.000,00 = 100.000,00 Amplop

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 Dos x 30.000,00 = 90.000,00 Pena 85 Bh x 2.500,00 = 212.500,00 Blok Note 85 Bh x 4.000,00 = 340.000,00 Stop Map 85 Bh x 5.000,00 = 425.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	7.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	7.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Bahan-Bahan Simulasi Bahan-Bahan Simulasi 1 Keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Cetak Dokumentasi 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Spanduk 1 Bh x 500.000,00 = 500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan 15,000 Lbr x 400,00 = 6.000.000,00 Penyusunan Pelaporan 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa Gedung 1 Hari x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	17.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	17.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Transport Pes. Tobelo Utara, Tobelo dan Tobelo Tengah 15 OK x 150.000,00 = 2.250.000,00 Transport Pes. Tobsel & Tobtim 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Transport Pes. Tobar & Kau Utara 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Transport Pes. Galela dan Galela Sel. 10 OK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Transport Pes. Galela Barat 5 OK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Transport Pes. Galut, Kao & Malifut 15 OK x 250.000,00 = 3.750.000,00 Transport Pes. Kao Barat & Kao Teluk 10 OK x 250.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Transport Pes. Lolut dan Lokep 10 OK x 300.000,00 = 3.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.625.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	8.625.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.22 . 1.22.01 . 20 . 03	Fasilitasi Tim Pembina PKK Pokja II	52.592.500,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan Minum Rapat 115 OK x 75.000,00 = 8.625.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.950.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.950.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.950.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.22 . 1.22.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.000.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 11 OK x 300.000,00 = 3.300.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.22 . 1.22.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	45.642.500,00	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber Honor Pemateri 4 OK x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.517.500,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.517.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.22 . 1.22.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas 4 Rim x 55.000,00 = 220.000,00 Tinta Printer Refill Warna 2 Bh x 50.000,00 = 100.000,00 Tinta Printer Refill Hitam 2 Bh x 50.000,00 = 100.000,00 Kwitansi Proyek 2 Bh x 25.000,00 = 50.000,00 Amplop 2 Dos x 35.000,00 = 70.000,00 Pena 85 Bh x 2.500,00 = 212.500,00 Blok Note 85 Bh x 4.000,00 = 340.000,00 Stop Map 85 Bh x 5.000,00 = 425.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	7.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	7.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Bahan Kerajinan
			Bahan Kerajinan
			1 Keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Cetak
			Cetak Dokumentasi
			1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Cetak Spanduk
			1 Bh x 500.000,00 = 500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Penggandaan
			Penggandaan
			15,000 Lbr x 400,00 = 6.000.000,00
			Penyusunan Pelaporan
			1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan
			Sewa gedung
			1 Hari x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	17.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	17.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Sewa Sarana Mobilitasi Darat
			Transport Pes. Tobelo Utara, Tobelo dan Tobelo Tengah
			15 OK x 150.000,00 = 2.250.000,00
			Transport Pes. Tobel & Tobtim
			10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00
			Transport Pes. Tobar & Kau Utara
			10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00
			Transport Pes. Galela dan Galela Sel.
			10 OK x 200.000,00 = 2.000.000,00
			Transport Pes. Galela Barat
			5 OK x 200.000,00 = 1.000.000,00
			Transport Pes. Galut, Kao & Malifut
			15 OK x 250.000,00 = 3.750.000,00
			Transport Pes. Kao Barat & Kao Teluk
			10 OK x 250.000,00 = 2.500.000,00
			Transport Pes. Lolut dan Lokep
			10 OK x 300.000,00 = 3.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.625.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	8.625.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Makanan dan Minuman Rapat
			Makan Minum Rapat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			115 OK x 75.000,00 = 8.625.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 04	Fasilitasi Tim Pembina PKK Pokja III	52.092.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara
1.22 . 1.22.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.450.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.950.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.950.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
			Penanggung Jawab
			1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
			Ketua
			1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
			Sekretaris
			1 OK x 400.000,00 = 400.000,00
			Anggota
			11 OK x 300.000,00 = 3.300.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber
			Honor Pemateri
			3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	45.642.500,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.517.500,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.517.500,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Alat Tulis Kantor
			Kertas
			4 Rim x 55.000,00 = 220.000,00
			Tinta Printer Refill Warna
			2 Bh x 50.000,00 = 100.000,00
			Tinta Printer Refill Hitam
			2 Bh x 50.000,00 = 100.000,00
			Kwitansi Proyek
			2 Bh x 25.000,00 = 50.000,00
			Amplop
			2 Dos x 35.000,00 = 70.000,00
			Pena
			85 Bh x 2.500,00 = 212.500,00
			Blok Note
			85 Bh x 4.000,00 = 340.000,00
			Stop Map
			85 Bh x 5.000,00 = 425.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	7.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	7.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Bahan Pangan
			Bahan Pangan
			1 Keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Cetak Dokumentasi 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Cetak Spanduk 1 Bh x 500.000,00 = 500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan 15,000 Lbr x 400,00 = 6.000.000,00 Penyusunan Pelaporan 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa Gedung 1 Hari x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	17.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	17.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Transport Pes. Tobelo Utara, Tobelo dan Tobelo Tengah 15 OK x 150.000,00 = 2.250.000,00 Transport Pes. Tobsel & Tobtim 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Transport Pes. Tobar & Kau Utara 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Transport Pes. Galela dan Galela Sel. 10 OK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Transport Pes. Galela Barat 5 OK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Transport Pes. Galut, Kao & Malifut 15 OK x 250.000,00 = 3.750.000,00 Transport Pes. Kao Barat & Kao Teluk 10 OK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Transport Pes. Lolut dan Lokep 10 OK x 300.000,00 = 3.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.625.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	8.625.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan Minum Rapat 115 OK x 75.000,00 = 8.625.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 05	Fasilitasi Tim Pembina PKK Pokja IV	51.670.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.22 . 1.22.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.950.000,00	Lokasi Kegiatan : Halmahera Utara

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.950.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.950.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Penanggung Jawab 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Honor Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Honor Anggota 11 OK x 300.000,00 = 3.300.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honor Pemateri 4 OK x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	44.720.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.517.500,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.517.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas 4 Rim x 55.000,00 = 220.000,00 Tinta Printer Refill Warna 2 Bh x 50.000,00 = 100.000,00 Tinta Printer Refill Hitam 2 Bh x 50.000,00 = 100.000,00 Kwitansi Proyek 2 Bh x 25.000,00 = 50.000,00 Amplop 2 Dos x 35.000,00 = 70.000,00 Pena 85 Bh x 2.500,00 = 212.500,00 Blok Note 85 Bh x 4.000,00 = 340.000,00 Stop Map 85 Bh x 5.000,00 = 425.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	7.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	7.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Bahan Pembinaan Kader Posyandu PKK Bahan-Bahan Pembinaan 1 Pkt x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.577.500,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Cetak Dokumentasi 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22 . 1.22.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	6.077.500,00	Cetak Spanduk 1 Bh x 500.000,00 = 500.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan 1 Keg x 5.077.500,00 = 5.077.500,00 Penyusunan Pelaporan 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.000.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa Gedung 1 Hari x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	17.500.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	17.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitasi Darat Transport Pes. Tobelo Utara, Tobelo dan Tobelo Tengah 15 OK x 150.000,00 = 2.250.000,00 Transport Pes. Tobsel & Tobtim 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Transport Pes. Tobar & Kau Utara 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Transport Pes. Galela dan Galela Sel. 10 OK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Transport Pes. Galela Barat 5 OK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Transport Pes. Galut, Kao & Malifut 15 OK x 250.000,00 = 3.750.000,00 Transport Pes. Kao Barat & Kao Teluk 10 OK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Transport Pes. Lolut dan Lokep 10 OK x 300.000,00 = 3.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.625.000,00	
1.22 . 1.22.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	8.625.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan Minum Rapat 115 OK x 75.000,00 = 8.625.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(11.470.008.611,20)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4

Tobelo, 31 December 2015
Pj BUPATI

Drs Umra Langasa